non esset licitum si esset societas / iuxta notata ī
bj. L. pro socio. et in l. mutius. ff. codem. Et si
milit in casu nostro: illa excrescentia que nō pos-
set accipi ex contractu mutui: potest licite accipi
pi ex contractu locatiōis. B. ¶ Tricēsimo
tertio adducit dictum Raymundi ordinis Pre-
dictorum in summa sua in. q. parte. in c. d vslu-
ris in fine. Ubi dīc: qd; ex mutuo fiant aliq ex
pense: possunt deduci. Et opas moderatas pōt
quis deducere: quia cessat intentio corrupta: et
iniquum est aliquid locupletari cum dāmno
alterius. c. Locupletari. de reg. iur. lib. vj. M̄
to ergo fortius in casu nostro vbi piculum subs-
est: non est incongruum si rōne pdicti piculi: las-
boris. et expensaz aliquid accipias fm eundem
Ray mun. L. ¶ Tricēsimoquarto adducit
qd; gerentes negotia stipendiariop̄ sc̄ recipi-
endo pagas eoz et faciendo aliqua obseqaz mu-
tuando eis in necessitatibus eoz: recipieō cer-
tum salarium nō sunt vslurā qntum ad id qd;
percipiunt solum ratione laboris: fm Lauren-
de Rodul. in secunda parte contractū. q. xxxij
vij. Et hoc d̄ fieri in ducatu Mediolani: vbi
commisarii taxarum recipiunt vel retinent cer-
tum quid a recipiētibus pagas v̄l taxas ab eis
sc̄ tantum p̄ libra v̄l centenario: quod intelligi
tur posse fieri quando alijs non habent sufficiēs
salarium pro dictis laborib⁹. Et idem quod dīc
cit Lauren. etiam affirmat p̄ dominum Anto-
nium Lorserum vbi s̄. Qui idem dīc esse de col-
lectorib⁹ dominorū qui a cōmunitatib⁹ aliquid
recipiunt ut misericordia eis agant expectando/
qd licite accipiunt: si rōne laboraz et expensarum
accipiunt: securis aut̄i expectatio is solius rōne.
Et idem tenuit br̄ns Theſm. sc̄da sc̄de. q. lxxvij
et Archieps Floren. in secunda parte summe in-
titlo. vj. de vslurē. h. xxv et Joannes de Ana. in
c. fi. de vslurē. in. xxxij. colum. in ver. Querit etiaz
dominus Laurentius in. q. xij. ¶ Ex quib⁹ ois
bus concludit qd cum quicqđ accipiunt officia-
les pdicti: recipient ratione labo:is et expensarum
rc. possunt licite recipere: nec vslurā aliquid
nus committunt: qd non committerit s̄ eo quiso-
lum recipit vltra sortem pro euincione dāmni:
fm glosam pdiccam in c. quoniam multi. xiiij.
q. iiij. et Grego. de Arimino in tractatu vslurē
et Joan. caldes. in c. salubris. de vslurē. in. viij. et
Joan. d Anania. ibidem in. ix. et. x. colum. et Ar-
chib. in c. vslurē. xiiij. q. iiiij. D. ¶ Tricēsimo
quinto adducit: quia valet statutum qd; pro
spūalibus: pura pro intercessio diuī officiū re-
cipiat quid te mpo: aleter sine vicio simonte p̄ci-
pi potest: pura quantum quotidie: sic in multis
ecclēsij s̄ fieri sol et. Et ideo cum Romana ecclē-
sia debat esse omnib⁹ in exemplum. c. in causis
dere iudi. Quod illa facit in spiritu alibus: pōt
etiam fieri in temporalibus. Predictum aut̄
statutum posse fieri probat in c. vñco. de cle-